247. - Pro Andrea dicto Ferrum. 
Scriptum est Philippo de Tussiaco, Regni Sicilie Amirato etc. F. v .... 

mandamus quatenus IV equos Andree dicti Ferrum vasis nostris transvehere 
procuretis. Dat. Trani; !III maii I ind. (Reg. 3, f. 47, t.). 

FoNTI: Re g. ci t. in Arch., f. 284. 

248. - Pro not. Luca de Iuvenacio. 
Scriptum est eideni Philippo etc. Quia significasti ... tibi notarium unum 

necessarium esse in presenti nostro felici extolio, ecce quod not. Lucam de 
Iuvenacio ... tecum pro notario in pred. extolio ... duximus ordinandum; man­
dantes tibi quatenus eidem notario expensas ad rationem de unciis auri III 
per mensem ... debeas exhibere ... Dat. Trani ... , ultimo aprilis. (Reg. 3, f. 47 t.). 

FoNTI: Reg. cit. in Arch., f. c. 

249. - De eodem negotio. Quod se conferat. 
Item scriptum est not. Luce de Iuvenacio etc. Volumus et f. t. ... man­

damus quatenus incontinenter ... ad Philippum de Tusiaco etc. te personaliter 
conferas, cum eo in presenti nostro felici extolio pro notario moraturum. Ecce 
enim eidem Amirato ... scribimus quod te ... in pred. extolio pro notario 
ordinavimus et tibi experisas ... debeat exhibere. Dat. ut supra (ultimo apri­
lis). (Reg. 3, f. 47, t.). 

FONTI: Reg. cit. in Arch., f. cit. 

250. - Pro civibus Messane. 
· Scriptum est Straticotis M essane etc. Pridem quidam cives M essane ... ex 

parte univetsitatis ... petiverunt a Nobis quod, cum ipsa universitas uteretur 
rotulo diverso ab alio communi rotulo quo utantur loca cetera Regni nostri, 
dignaremur ipsi universitati concedere quod, dimisso ... speciali rotulo, pos­
set uti communi prout loca cetera ... Regni ... ; quo nostras ad vos obtinuerint 
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litteras ut si hoc fieri posset absque nostre Curie preiudicio concederetis ei­
dem universitati usum communis rotuli ... Verum quia nuper accepimus quod 
usus ... communis rotuli redundat in grave nostre Curie detrirnentum, volu-
mus ... quatenus, si usus ... communis rotuli ... Curie ... sit dapnosus, pred. 
litteris nequicquam obstantibus, iubeatis ... universitatem pred. ilio speciali 
uti rotulo quo ante ... nostras ... licteras utebantur. Dat. Trani ... , V madii 
I ind. (Reg. 3, f. 47, t.). 

FONTI: Reg. cit. in Arch., f. 286; Fusco, Dell'argenteo imbusto ecc., p. 132 (not.); 
Scandone, Not. biogr. di rimat. sicil., p. 242 (not.). 

251. - Scriptum est Raoni mil., procura.tori terrarum Lodoici de Bello­
ioco etc. 

Ex parte Gizii. f. qd. Albizi de Florentia fuit ... expositum ... quod, cum 
Ambrosius de Pando de Trano, ·in quadam si bi tenuerit pecunie quantitate, 
idemque Ambrosius quantita.tem ipsam infra certum terminum ... restituere 
si bi promiserit, seque ... ad certam penam . .. obligarit, prout in instrumento 
publico ... plenius dicitur contineri, quia tamen dictus Ambrosius ... quanti­
tatem ipsam ... - restituere adveniente termino et post terminum ... diutius ... 
denegabat, Gizius ipse quasdam res dicti Ambrosii, tam ap. Gravinam quam 
... ap. Altamuram inventas cepit ... ; sed tu eundem Gizium res easdem aspor­
tare ... nullatenus permisisti ni prius dictus Ambrosius esset super huiusmodi 
debito ... ap. Tranum in iudicio sententialiter condempnatus; et licet Gizius et 
Ambrosius predicti ... iudicio ... iudicum Trani se duxerint submittendos ... , dic­
tique iudices ... eundem Ambrosium teneri prefato Gizio in quantitate pred .... 
duxerint sententialiter decemendum ... , tu tamen res predictas ... quamquam 
summam pred. debiti non attingant, ipsi Gizio denegas exhibere ... F. t. 
[mandamus] quatenus; si tibi piene constiterit de premissis, res predictas, 
dummodo summam ... debiti non excedant et alia rationabilis causa non sub­
sit ... , Gizio restituas memorato etc. Dat. Trani, ... penultimo aprilis. (Reg. 3. 
f. 47, t. - 48).